
 
  

 
 
 
 
 

Číslo dodatku Objednatele: 000061/2023/01 
Číslo smlouvy Zhotovitele: ………………………….. 

 
 

   

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
(dále jen „Dodatek“) 

který uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a za následujících podmínek tyto 
smluvní strany 

 

OBJEDNATEL 

Název: Vysoké učení technické v Brně 
Sídlo: Antonínská 548/1, 601 90 Brno 
Zástupce: Mgr. Ing. Daniela Němcová, kvestorka 
IČO: 002 16 305 
DIČ: CZ 00216305 
Kontaktní osoby: 

• xxx 
• xxx 

 

ZHOTOVITEL 

Název: ARTENDR s.r.o. 
Sídlo: Nádražní 67, 281 51 Velký Osek 
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 187147 
Zástupce: PhDr. Bc. Marek Semerád, MBA, jednatel 
IČO: 24190853 
DIČ: CZ 24190853 
Bankovní spojení: xxx 
Kontaktní osoby:  

• Hlavní inženýr projektu: xxx,  

• Zástupce Hlavního inženýra projektu: xxx, 
                                      

 
 
 
  



Smlouva o dílo – Dodatek č. 1 
Projektant „Oprava střech a sanace zdiva FIT“ 

   

 

I.  PŘEDMĚT DODATKU 

1) Smluvní strany uzavírají tento deklaratorní Dodatek ke Smlouvě o dílo č. Objednatele 
000061/2023/00, uzavřené dne 11.1.2023 (dále jen „Smlouva“), kterým potvrzují prodloužení 
lhůty pro předání VF 4 A v souladu s čl. V odst. 3 písm. a) bod ii. Smlouvy.  

2) Potřeba prodloužení lhůty pro předání vznikla z důvodu prodlení ze strany Odboru památkové 
péče Magistrátu města Brna (dále jen „OPP“). Přestože se Zhotovitel řídil pokyny OPP a 
postupoval dle OPP správně, vzniklo zpoždění, nikoliv však z důvodu na straně Zhotovitele či 
jeho poddodavatele.   

3) Lhůta pro předání VF 4 A (tzn. předání DSP za účelem podání ohlášení stavby či žádosti o vydání 
stavebního povolení Zhotovitelem) tedy byla prodloužena do 31.10.2023. K opětovnému 
prodloužení lhůty pro předání VF 4 A nemůže dojít z důvodu popsaném v předcházejícím 
odstavci.  

4) Cena díla zůstává nezměněna. Tímto Dodatkem však dochází k opravě chyby v psaní obsažené 
v čl. VI Smlouvy, dle které cena díla činí 720 00,- Kč bez DPH. Cena díla přitom v souladu 
s nabídkou Zhotovitele ze dne 25.11.2022 do výběrového řízení, na základě kterého byla 
uzavřena Smlouva, činí 720 000,- Kč bez DPH. 

 

II. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

1) Dodatek je uzavírán elektronickými prostředky, a to tak, že každá smluvní strana jej opatří svým 
uznávaným elektronickým podpisem. 

2) Dodatek je uzavřen dnem posledního podpisu zástupců smluvních stran a bude uveřejněn 
v registru smluv. Uveřejnění Dodatku zajistí Objednatel. 

3) Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a že s jeho obsahem 
souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

V Brně 17.10.2023 V Brně 12.10.2023 

Za Objednatele Za Zhotovitele 

 

 

……………………………….. ……………………………………………………… 

Mgr. Ing. Daniela Němcová PhDr. Bc. Marek Semerád, MBA, 

kvestorka jednatel 

 


	 Hlavní inženýr projektu: xxx,
	 Zástupce Hlavního inženýra projektu: xxx,
	I.  Předmět DODATKU
	1) Smluvní strany uzavírají tento deklaratorní Dodatek ke Smlouvě o dílo č. Objednatele 000061/2023/00, uzavřené dne 11.1.2023 (dále jen „Smlouva“), kterým potvrzují prodloužení lhůty pro předání VF 4 A v souladu s čl. V odst. 3 písm. a) bod ii. Smlou...
	2) Potřeba prodloužení lhůty pro předání vznikla z důvodu prodlení ze strany Odboru památkové péče Magistrátu města Brna (dále jen „OPP“). Přestože se Zhotovitel řídil pokyny OPP a postupoval dle OPP správně, vzniklo zpoždění, nikoliv však z důvodu na...
	3) Lhůta pro předání VF 4 A (tzn. předání DSP za účelem podání ohlášení stavby či žádosti o vydání stavebního povolení Zhotovitelem) tedy byla prodloužena do 31.10.2023. K opětovnému prodloužení lhůty pro předání VF 4 A nemůže dojít z důvodu popsaném ...
	4) Cena díla zůstává nezměněna. Tímto Dodatkem však dochází k opravě chyby v psaní obsažené v čl. VI Smlouvy, dle které cena díla činí 720 00,- Kč bez DPH. Cena díla přitom v souladu s nabídkou Zhotovitele ze dne 25.11.2022 do výběrového řízení, na zá...

	II. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
	1) Dodatek je uzavírán elektronickými prostředky, a to tak, že každá smluvní strana jej opatří svým uznávaným elektronickým podpisem.
	2) Dodatek je uzavřen dnem posledního podpisu zástupců smluvních stran a bude uveřejněn v registru smluv. Uveřejnění Dodatku zajistí Objednatel.
	3) Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a že s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.


